
                                                                                                                            

                                       

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання матеріальної допомоги 

 

 Керуючись рішенням 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення 

змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. №45 «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на               

2016 - 2020 роки», в зв’язку з важким матеріальним, фізичним станом, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати у червні матеріальну допомогу за клопотаннями депутатів селищної ради 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

846-19/VII 

 

 


